
UCHWAŁA NR 273/2016        
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych 
dróg w powiecie wałeckim 
 
 
       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 870, 774, 1336, 
1830, 1890 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i 903) Zarząd Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje: 
                                            
      §1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej i wyłączenie                    
z użytkowania następujących dróg powiatowych: 
 

1) drogę nr 2312z Lubno-Nakielno na odcinku gruntowym dł. 5,768 km od skraju 
lasu za m. Lubno (dr. kraj. 10) do skraju lasu przed m. Nakielno (stanica AKŻ), 
od km 0+387 do km 6+155, położoną na terenie gminy Wałcz w obrębie 
geodezyjnym Lubno na działkach o numerach ewidencyjnych 41/3 i 10,                      
w obrębie geodezyjnym Nakielno na działce o numerze ewidencyjnym 141/3 oraz 
na terenie gminy Mirosławiec w obrębie geodezyjnym Jabłonowo na działce                   
o numerze ewidencyjnym 284; 

 

2) drogę nr 2316z Rutwica – Prusinówko – dr. woj. 179 na odcinku gruntowo-
brukowcowym dł. 2,055 km od skraju lasu za m. Prusinówko do drogi 
wojewódzkiej nr 179, od km 5+935 do km 7+990, położoną na terenie gminy 
Wałcz w obrębie geodezyjnym Ługi Wałeckie na działce o numerze 
ewidencyjnym 29/3 oraz w obrębie geodezyjnym Prusinówko na działce                         
o numerze ewidencyjnym 51/3; 

 
3) drogę nr 2324z Kłębowiec – Rudnica – droga kraj. 22 na odcinku bitumiczno-

gruntowo-brukowcowym dł. 7,630 km od skraju lasu za m. Rudnica do drogi 
krajowej nr 22, od km 2+455 do km 10+085, położoną na terenie gminy Wałcz                
w obrębie geodezyjnym Kłębowiec na działkach o numerach ewidencyjnych 
287/4, 287/7, 8283/2, 8290/1 i 8289/1, w obrębie ewidencyjnym Zdbice na 
działkach o numerach ewidencyjnych 8130 i 8131, w obrębie ewidencyjnym 
Szwecja na działkach o numerach ewidencyjnych 8133 i 8138, w obrębie 
ewidencyjnym Ostrowiec na działce o numerze ewidencyjnym 8139 oraz                      
w obrębie geodezyjnym Czechyń na działkach o numerach ewidencyjnych 8145   
i 8146. 

                  
                                             
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                
w Choszcznie. 
 
 



    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


